

**Klemmensen Invest IVS  
Skovparken 64  
8240 Risskov  
CVR-nr. 35825630**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Peter Nørskov Bergmann

## Indholdsfortegnelse

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Virksomhedsoplysninger   | 1           |
| Ledelsespåtegning  | 2           |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 3           |
| Ledelsesberetning  | 4           |
| Anvendt regnskabspraksis   | 5           |
| Resultatopgørelse for 2015                                       | 7           |
| Balance pr. 31.12.2015   | 8           |
| Egenkapitalopgørelse for 2015                                    | 10          |
| Noter  | 11          |

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Klemmensen Invest IVS  
Skovparken 64  
8240 Risskov

CVR-nr.: 35825630

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Peter Nørskov Bergmann

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i unoterede selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 16 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 8 t.kr. Resultatet anses for utilfredsstillende og der forventes for det kommende år et forbedret resultat.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

|   | <u>Note</u> | <u>2015<br/>kr.</u>    | <u>2014<br/>kr.</u>   |
|---|-------------|------------------------|-----------------------|
| Andre eksterne omkostninger                   |             | (9.035)                | (5.956)               |
| <b>Driftsresultat</b>                         |             | <b>(9.035)</b>         | <b>(5.956)</b>        |
| Andre finansielle omkostninger                |             | (6.800)                | 0                     |
| <b>Årets resultat</b>                         |             | <b><u>(15.835)</u></b> | <b><u>(5.956)</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |             |                        |                       |
| Overført til reserve for iværksætterselskaber |             | (15.835)               | (5.956)               |
|   |             | <b><u>(15.835)</u></b> | <b><u>(5.956)</u></b> |

**Balance pr. 31.12.2015**

|  | <u>Note</u> | <u>2015<br/>kr.</u>   | <u>2014<br/>kr.</u>  |
|--|-------------|-----------------------|----------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder |             | 352.500               | 0                    |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>         | 1           | <u>352.500</u>        | <u>0</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                     |             | <u>352.500</u>        | <u>0</u>             |
| <b>Likvide beholdninger</b>              |             | <u>5.009</u>          | <u>26.641</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                 |             | <u>5.009</u>          | <u>26.641</u>        |
| <b>Aktiver</b>                           |             | <u><u>357.509</u></u> | <u><u>26.641</u></u> |

**Balance pr. 31.12.2015**

|  | <u>Note</u> | <u>2015<br/>kr.</u>   | <u>2014<br/>kr.</u>  |
|--|-------------|-----------------------|----------------------|
| Virksomhedskapital                     |             | 1                     | 1                    |
| Reserve for iværksætterselskaber       |             | 8.208                 | 24.043               |
| <b>Egenkapital</b>                     |             | <u><b>8.209</b></u>   | <u><b>24.044</b></u> |
| <br>                                   |             |                       |                      |
| Anden gæld                             |             | 349.300               | 2.597                |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |             | <u><b>349.300</b></u> | <u><b>2.597</b></u>  |
| <br>                                   |             |                       |                      |
| <b>Gældsforpligtelser</b>              |             | <u><b>349.300</b></u> | <u><b>2.597</b></u>  |
| <br>                                   |             |                       |                      |
| <b>Passiver</b>                        |             | <u><b>357.509</b></u> | <u><b>26.641</b></u> |
| <br>                                   |             |                       |                      |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  | 2           |                       |                      |

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

|                           | <b>Virksom-<br/>hedskapital<br/>kr.</b> | <b>Reserve for<br/>iværksætter-<br/>selskaber<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|---|---|----------------------|
| Egenkapital primo         | 1                                       | 24.043  | 24.044               |
| Årets resultat            | 0                                       | (15.835)  | (15.835)             |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>1</b>                                | <b>8.208</b>  | <b>8.209</b>         |

## Noter

|                                     | <b>Kapitalandele<br/>i associerede<br/>virksomheder<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|---|
| <b>1. Finansielle anlægsaktiver</b> |   |
| Tilgange                            | 352.500   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>352.500</b>  |
| <br>                                |   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>352.500</b>  |

|  | <b>Hjemsted</b> | <b>Rets-<br/>form</b> | <b>Ejer-<br/>andel<br/>%</b> |
|--|-----------------|-----------------------|------------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: |                 |                       |                              |
| Gaven.dk ApS                                       | Lystrup         | ApS                   | 11,0                         |
| Entrepreneurs ApS                                  | Lystrup         | ApS                   | 25,0                         |

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.